
KMS E82 – bluetooth reproduktor 
Uživatelský manuál 

Obsah balení:

Popis tlačítek: 

Tlačítko ZAP/VYP – dlouhým stiskem tohoto tlačítka reproduktor zapnete/vypnete 

 Tlačítko režim -  krátkým stiskem tohoto tlačítka přepínáte mezi režimy Radio/bluetooth/USB. Reproduktor po 
zapnutí přechází automaticky do režimu Bluetooth (ozve se "Bluetooth mode").

  - krátkým stiskem těchto tlačítek přepínáte skladby. Dlouhým stiskem zvyšujete, či snižujete hlasitost

 - Krátkým stiskem tohoto tlačítka skladbu pozastavíte, dvojím krátkým stiskem vytočíte poslední telefonní číslo, na které jste 
volali. Pokud Vám bude někdo volat, stačí toto tlačítko stisknout pro příjem. Dlouhým stiskem hovor odmítnete.  
V režimu RADIO stanic podržte toto tlačítko po dobu 2 sekund a reproduktor začne vyhledávat nejbližší dostupnou radiovou stanice. 



Nabíjení: 
Reproduktor můžete nabíjet pomocí USB adaptéru do zásuvky, který používáte k Vašemu mobilnímu telefonu 
(min. 1A) v kombinaci s USB kabelem, který je součástí balení. Pokud budete reproduktor nabíjet pomocí 
počítače, počítejte s delší dobou nabíjení. Doporučená doba nabíjení 2 hodiny. Výdrž na jedno plné nabití se 
liší dle hlasitosti reproduktoru, průměrně až 4 hodiny. 

Ostatní funkce: 
 Reproduktor lze použít také jako powerbanku pro nabíjení mobilního telefonu, tabletu atd.
 Hudbu můžete přehrávat z počítače a mobilního telefonu také pomocí AUX kabelu, který není 

součástí balení
 Slot na micro SD kartu (karta není součástí balení).  Reproduktor podporuje micro SD karty do max. 

kapacity 32GB o rychlostní třídě class 10.

Technické parametry: 
 Vstupy: Aux, MicroSD, Bluetooth (microSD není součástí balení, kabel 3,5mm není součástí)
 Frekvenční odezva: 70Hz až 20 Hz
 Dosah: cca 10 metrů
 Dobíjecí akumulátor (baterie): 3,7V/1200mAh
 Výdrž: až 4 hodiny (dle nastavení hlasitosti)
 Rozměry: 205*105*110 mm

Vstupy a výstupy: 
Na zadní straně reproduktoru naleznete tyto vstupy: 




